
SMLOUVA O DÍLO
Č. j. KRPC-48932/ČJ-2019-0200VO-VZL

Část 2 - Oprava střešního pláště
podle zákona § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský

zákoník")

I.
Smluvní strany

l. Objednatel
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.
Zastoupená
ekonomiku
IČO: 75151511
Není plátce DPH
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu: 64133881/0710

2. Zhotovitel
společnost: PANEL SERVIS, s.r.o.
sídlo: Mánesova 400/72, 370 01 České Budějovice
zastoupený:
IČO: 260 67 340
DIČ: CZ26067340
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 229962187/0300
Telefon:
E-mail:
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným u Iá'ajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 11906

II.
Předmět díla

1. Předmětem díla je ,, Oprava střešního pláště ]' objektu OOP ČR Netolice ".
2. Rozsah prací předmětu díla je blíže specifikován:
> zadávacími podklady objednatele,
> prohlídkou místa plnění,
> akceptovanou nabídkou zhotovitele, kdy soupis prací, dodávek a služeb z této nabídky

tvoří nedílnou přílohu této smlouvy.
3. Součástí předmětu díla je také dodání potřebných materiálů a výrobků.

Stránka l z 6



III.
Doba a místo plnění

Smluvní strany se dohodly na následujících základních lhůtách:
l. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětném díle do 5 pracovních dnů od
protokolárního předání staveniště objednatelem zhotoviteli.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do 90 kalendářních dnů od
zahájení prací.
3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště v termínu dle dohody, nejpozději však
v den zahájení prací na staveništi.
4. Místem plnění je objekt Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje, Obvodní oddělení
Policie ČR Netolice, Václavská 120, na pozemcích pare. č. 115, 116, !17, v kat. území
Netolice.
5. Stavební práce lze provádět v pracovní dny od 07:00 - 15:30 hod., případné nutné práce
mimo stanovenou pracovní dobu je nutné s předstihem projednat se zástupcem objednatele.
6. Veškeré stavební práce budou prováděny za stálého provozu objektu.

IV.
Cena díla

l, Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:
Cena díla bez DPH 975 274,83 KČ
DPH 21% 204 807,71 Kč
Cena díla vČetně DPH 1 180 082,54 KČ
Slovy: jedenmilionstoosmdesáttisícosmdesátdvakorunčeslcýchpadesátčtyřihaléřů

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.
3. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou. PřekoCení nebo změna nabídkové
ceny je možná pouze za předpokladu, že v průběhu realizace díla dojde ke změnám sazeb
daně z přidané hodnoty, v takovém případě se automaticky připočte k cenám platná výše DPH
bez nutnosti vyhotovení dodatku ke smlouvě.
4. Jakákoliv záloha se 11epřipouští.

V.
Platební podmínky

l. Cena díla bude hrazena na základě dílčích měsíčních faktur vystavených zhotovitelem po
převzetí jednotlivých skutečně provedených prací, uvedených ve zjišt'ovacím protokolu a
odsouhlasených odpovědným pracovníkem objednatele.
2. Objednatel uhradí fakturovanou částku do 21 dnů od obdržení faktury zaslané ve dvojím
vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie JihoČeského kraje, Odbor správy
majetku - Oddělení správy nemovitého majetku, Skupina stavební, Lannova tř. 193/26,
370 74 České Budějovice.
Každá faktura musí být označena: ,J<RPC-48932/ČJ-2019-0200VO-VZL-Část 2".
Nebude-li faktura takto identifikována, nebo nebude ve dvojím vyhotovení, je objednatel
oprávněn ji vrátit prodávajícímu, aniž by se tímto postupem dostal do prodlení s její
splatností.
3. Objednatel souhlasí s dodáním faktury v elektronické podobě, a to pouze jejím zasláním do
datové schránky (eb8ai73). V tomto případě bude předmět zprávy povinně označen:
,,Faktura pro OSNM - skupina stavební".

Stránka 2 z 6



4. Faktury musí obsahovat všechny údaje uvedené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí obsahovat náležitosti v souladu
s občanským zákoníkeni.
5. Objednatel může faktury do data splatnosti vrátit, obsahuje-li:
> nesprávné cenové údaje rozdíhié s ustanoveními smlouvy
> nesprávné náležitosti
> chybí-li ve fakturách některé náležitosti dohodnuté touto smlouvou
6. Způsob úhrady: převodním příkazem
7, Faktury se považují za proplacené okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
8. Objednatel je oprávněn pozdržet proplacení faktur do doby odstranění zjištěných
eventuálních vad a nedodělků.

VI.
Povinnosti zhotovitele

l. Zhotovitel odpovídá za průběh prací, včetně pořádku na staveništi a za dodržování
bezpečnosti práce pracovníky provádějícími dílo.
2. Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nedošlo ke škodám na díle,
včetně sousedních pozemků a budov, trvalých porostů a podzemních vedení.
3. Zhotovitel je povinen přijmout v průběhu realizace díla taková opatření, aby minimalizoval
prašnost a hlučnost prováděných prací.
4. Zhotovitel je před zahájením prací povinen přijmout taková opatření, aby nedošlo
k ohrožení bezpečnosti a zdraví osob pohybujících se v místě plnění (veřejnost, zaměstnanci)
a jeho okolního veřejného prostranství.
5. Zhotovitel je povinen dbát na dodržování protipožárních předpisů.
6. Případné vzniklé škody je zhotovitel povinen na své náklady odstranit.
7. Zhotovitel v souladu s právními předpisy o ochraně osobních údajů předloží objednateli
před předáním staveniště seznam všech pracovníků včetně čísel OP a registračních značek
vozidel, která budou vjíždět na místo plnění.
8. Objednatel si vyhrazuje právo ponechat si jím označený vybouraný materiál.
9. Ostatní vybouraný materiál, o který objednatel nebude mít zájem, bude likvidován
zhotovitelem na jeho náklad včetně odvozu a skládkování.
10. Za druhotně zhodnotitelný odpadový materiál (kovy) určený k likvidaci zhotovitel
předloží objednateli doklad o jeho likvidaci včetně vyčíslené finanční částky, která bude
odečtena od částky fakturované v závěrečné faktuře za provedené práce.
11. Obvod staveniště je rámcově vymezen vlastním pozemkem objednatele. Pokud bude
zhotovitel potřebovat pro vlastní realizaci stavby prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady
a ve vlastní režii včetně povolení k záboru veřejného prostranství.
12. Zhotovitel se zavazuje, že při realizaci stavebních prací bude provádět průběžný úklid a
zejména závěrečný úklid všech prostor dotčených s prováděním díla.
13. Zhotovitel je povinen v průběhu realizace díla dodržet podmínky zákona č, 88/2016 Sb., o
zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zejména Nařízení vlády,
týkající se bouracích prací.
14. Před zahájením prací bude zhotovitel proškolen bezpečnostním technikem objednatele o
podmínkách provádění prací v objektu objednatele.
15. Zařízení stavel1iště a prostory, kde budou probíhat stavební práce, budou označeny a
zabezpečeny v souladu s Nařízením vlády č. 591/2006 o bližších minimálních požadavcích na
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.
16. Před zahájením prací zhotovitel předloží objednateli k odsouhlasení harmonogram

Stránka 3 z 6



stavebních prací.
17. Vedením stavby bude pověřen pracovník zhotovitele oprávněný odborným vedením
provádění stavby ve smyslu ustanovení § 160 odst. 1 stavebního zákona (dále jen
,,stavbyvedoucí"), který iná pro tuto činnost oprávnění dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. Stavbyvedoucí bude provádět výkon
činnosti dle § 153 odst. l a 2 stavebního zákona (183/2006 Sb.).
18. Stavbyvedoucí bude každodenně přítomen na stavbě a o jeho přítomnosti bude vždy
proveden záznam ve stavebním deníku.
19. Zhotovitel při práci s azbestem bude postupovat dle projektové dokumentace včetně
podmínek pro práci s azbestem uvedené v textové části projektové dokumentace.
20. Při předání staveniště je zhotovitel povinen předložit objednateli zapracovaný protokol -
bezpečnostní rizika provádění díla, pro účely kontroly bezpečnostního technika objednatele.
21. Zhotovitel provede zaškolení obsluhy a její seznámení s provozními stavy jednotlivých
zařízení, s revizními a servisními lhůtami.

VII.
Povinnosti objednatele

l. Objednatel zajistí zhotoviteli přiměřený přístup k místu provádění díla.
2. Objednatel nezajišt'uj e sociální zařízení staveniště.
3. Objednatel je povinen poskytnout potřebnou součinnost při zpřístupnění jednotlivých
prostor.
4. Elektrickou energii a vodu pro potřeby stavby poskytne objednatel ze stávajících rozvodů
v objektu za úhradu.
5. Objednatel nebude zajišt'ovat skládky, ani hradit poplatky za uložení, včetně dopravy.

VIII.
Předání díla

1. Dílo je považováno za dokončené, bude-li převzato objednatelem bez uvedení výhrad,
nedodělků či zjevných vad v protokole z investorského převzetí, Na základě tohoto protokolu
je zhotovitel oprávněn provést závěrečnou fakturaci.
2. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 10 kalendářních dnů od výzvy
zhotovitele, zapsané ve stavebním deníku. Objednatel se zavazuje přejímání díla ve zmíněné
lhůtě zahájit a bez zbytečného odkladu je dokončit.
3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě
nebo ve svém úhrnu nebrání řádnému užívání díla.
4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší odpovědní pracovníci obou
smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis eventuelně zjištěných vad a nedodělků
s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění.
5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 5 kalendářních dnů od podepsání zápisu o
převzetí díla.

IX.
Odpovědnost za vady díla

l. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 60
podepsání zápisu o převzetí díla. Záruka na dodaný materiál je stanovena dle
2. výskyt eventuálních záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu
reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel
objednateli své stanovisko k reklamaci nejpozději do 5 kalendářních dnů od

měsíců, ode dne
záruk výrobců,
s uplatňovanými

je povinen sdělit
jejich doručení a

Stránka 4 z 6



zároveň si s objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se za to, že
reklainaci uznává a odstranění vad provede ve lhůtách uvedených níže.
3. Zhotovitel je povinen nastoupit na odstranění záruční vady do 5 kalendářních dnů od jejího
řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.
4. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 15 kalendářních dnů od nástupu na
odstranění záruční vady, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

X.
Smluvní pokuty

l. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání díla
smluvní pokutu ve výši 2% z celkové ceny díla včetně DPH za každý, byt' i započatý den
prodlení.
2. Při prodlení s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli zákonný úrok
z neuhrazené částky.
3. V případě prodlení zhotovitele se zahájením stavebních prací má právo objednatel na
smluvní pokutu v částce 5.000,- KČ, za každý, byt' i započatý den prodlení.
4. V případě nesplnění termínu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranění vad či
nedodělků, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- kč za každý, byt' i
započatý den prodlení.
5. V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve lhůtě
uvedené v článku IX. odst. 4. má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 5.000,- KČ, za
každý, byt' i započatý den prodlení.
6. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručení výzvy k její úhradě povinné straně
s dobou splatnosti 30 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

XI.
Změna smlouvy

1. Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzením ujednáním výslovně
nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".
2. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu díla,
vyplývajícím z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel
povinen provést soupis těchto změn, doplňků a rozšíření, ocenit jej podle jednotkových cen
použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a
předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu
dokončení díla. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované
byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.
3. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla
na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto
změn, doplňků a rozšíření, který zhotovitel ocení podle jednotkových cen použitých pro návrh
ceny díla, a poklld to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a předložit oceněný soupis
objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu dokončení díla.

XII.
Ostatní ujednání

l. Zhotovitel je povinen vést stavební deník způsobem stanoveným v příloze č, 16 k vyhlášce
č. 499/2006 Sb. a § 157 Zákona č. 183/2006 Sb.
Objednatel je povinen při vedení deníku v předepsané míře spolupůsobit.
2. Z důvodu právní jistoty strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí občanským zákoníkem.
3. Po dobu provádění díla nese zhotovitel nebezpečí škody na prováděném díle.

Stránka 5 z 6



4. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností na
majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plnění.
5. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2,
občanský zákoník.

XIII.
Kontaktní osoby

l. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat:
tel.: mobil:

tel.: mobil:
2. Za zhotovitele je ve věcech smluvních oprávněn jednat:

tel.: 6
Za zhotovitele je věcech technických oprávněn jednat:

tel.:

XIV.
ZávěreČná ustanovení

l. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je účinná
dnem zveřejnění v registru smluv, přičemž se smluvní strany dohodly, že povinným
k uveřejnění v registru smluv je objednatel.
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
objednatel a zhotovitel obdrží po jednom (l) výtisku.
3. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Přílohy: Příloha - Oceněný soupis prací, dodávek a služeb

Objednatel:
v Českých Budějovicích

dn, 2 2 -05- 2019

Zhotovitel:
v Českých Budějovicích
d,, /)Á.0\"- QO'i'3

p

Stránka 6 z 6



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2019-0209_a

Stavba: OO PČR Netolice - oprava střešního pláště Václavská 120, Netolice

" ..': -±" '

KSO: CC-CZ:
Místo: Netolice Datum: 27. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj dič: Vyplň údaj

Projektant: ĺČ:

DIČ:

Zpracovatel: lČ:
KAVRO DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS Urs' a
úrovni příslušného kalendářního pdoieti. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu
prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 975 274,83

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 975 274,83 204 807,71

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 180 082,54

Strana 1 z 16



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2019-0209_a

Stavba: OO PČR Netolice - oprava střešního pláště Václavská 120, Netolice

",S ', '\
'" ,:"=J'

Místo: Netolice Datum: 27. 2. 2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel: KAVRO

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [czŕq Typ i

Náklady stavby celkem
:::: 1 Bourací práce, demolice

2019- .
0209.2 Nove konstrukce
::::"3 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

975 274,83 1 180 082,54

187 283,42 226 612,94 STA

759 191,41 918 621,61 STA

28 800,00 34 848,00 STA

Strana 2 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ ÁĚ'
Stavba:

OO PČR Netolice - oprava střešního pláště Václavská 120, Netolice

objekt:

2019-0209.1 - Bourací práce, demolice

KSO: CC-CZ:
Místo: Netolice Datum:

Zadavatel: ÍČ:

DIČ:

Uchazeč: lČ:
Vyplň údaj dič:

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
KAVRO DIČ:

Poznámka:

27. 2. 2019

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Cena bez DPH 187 283,42

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základní 187 283,42 21,00% 39 329,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 226 612,94

Strana 3 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

"R,"
'~_1

OO PČR Netolice - oprava střešního pláště václavská 120, Netolice

objekt:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

2019-0209.1 - Bourací práce, demolice

Netolice

Vyplň údaj

Datum: 27. 2. 2019

projektant:
Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV
741 - Elektroinstalace - silnoproud

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

765 - Krytina skládaná

187 283,42

125 461,72
12 450,77

113 010,95

61 821,70

8 000,00
4 245,53

15 594,54
33 981,63

Strana 4 z 16



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OO PČR Netolice - oprava střešního pláště Václavská 120, Netolice

objekt:

2019-0209.1 - Bourací práce, demolice
Místo: Netolice

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 27. 2. 2019

Projektant:
Zpracovatel: KAVRO

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

Množství j.cena [CZK]
CenováCena celkem [CZK] soustava

D HSV

D 9

1 K 962032241
W
W
W
W

2 K 968062354

VIl

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu
přes 1 m3 m3
Ubourání komínů
(0,37+0,61+0,226)*4,5
(0,24+0,42)*5,7
Součet
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s křídly dvojitých,
plochy do 1 m2 m2
n LLä*?t

187 283,42

125 461,72

12 450,77
9,189 1 230,00 11 302,47 cs Urs 2019 01

5,427
3,762
9,189

1,290

1.290

270,00 ' 348,30 cs Urs 2019 01

3 K 9-R02 Demontáž antény kus 1,000 250,00 250,00 Vlastní

29 K 9-R1000 Ostatní náklady 5% objemu prací - nepředvIdatelné stavební práce % 1,(J00 . 'g 550,00 550,00 Vlastní
b L,,

_ _ .
4 K 997013153 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly t 26,334 848,00 22 331,23 cs Urs 2019 01

výšky přes 9 do 12 m
5 K 997013312 Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m m 9,500 419,00 3 980,50 cs Urs 2019 01

6 K 997013322 Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3312 m 285,000 60,00 17 100,00 cs Urs 2019 01

D 997 PřRmln mitě 113 010,95

7 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 26,334 209,00 5 503,81 cs Urs 2019 01

8 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý dalšii t 366,506 9,00 3 298,55 cs Urs 2019 01započatý 1 km přes 1 km

P

VV

Poznámka k položce:
Schozjé kalkulován na dobu 30 dní, nutno prověňt odborným zhotvitelem.
g snrmn 285.000

P

\N
W

9 K 997013803

VV
VV

27 K 997013811

W
VV

Poznámka k položce:
Odvoz sutije kalkulován na vzdálenost 15 km, , nutno prověňt odborným zhotvite/em.
26,179*14
Součet
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170
102
17,919
Součet
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem
170 201
2,359
0,097

366,506
366,506

t 17,919 140,00

17,919
17,919

t 2,456 500,00

2,359
0,097

2 508,66 cs Urs 2019 01

1 228,00 cs Urs 2019 01

Strana 5 z 16



Cena celkem [CZK]PČ Typ Kód

W

28 K 997013821

W
W

10 K 997013831

VV
VV
W

26 K 001-R

Popis MJ Množství j.cena [CZK]

2,456
4,772 2 500,00
4,772
4,772
0,084 1 550,00
0,034
0,050
0,084
1,000 45 000,00

Cenová
soustava

Součet
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujÍcÍch azbest zatříděných
do Katalogu odpadů pod kódem 170 605
4,697+0,075
Součet
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 170 904
0,034
0,05
Součet
Náklady spojené s demontáží krytiny s asbestem
Poznámka k položce:
V položce je nutné nacenit veškeré náklady spojené s demontáž/nebezpečného materiálu.

Napč :
Vyhotoveni technologického postupu pro práce s azbesteml hlášení
Inspekce účinnosti sanace azbestu dle akreditovaného postupu - ,,akreditovaný dozor" nad sanačními pracemi. Ce/odenn/ přítomnost inspektorů
/0.
Těsné zaktyt//ešen/ PP/PE fólií (vybudován/KP)
D+M dekontaminační petsoná/n/ch propustí
Montáž otev/éného kontru/ovaného pásma
Nástňk fixačním připíavkem povrchu azbestových vlnovek
Dodávka ba//c/ch prostředků
Baleni odpadu s obsahem azbestu do neprodyšných b/g-bagů
Provoz technologii - napL odsavač, vysavač, stříkací zařlzenl, monitoňng
Kontro/nl měření akreditovanou laboratoři
OOPP
Závěrečná zpráva

Monitoňng před, během a po sanaci objektu (odběr vzoňcu, analýza a vystaveni pmtoko/ů, které jsou nedílnou součásti lZ). KP nesmí být
zrušeno a další práce nesmí být zahájeny dříve než budou známy výsledky měkni po sanaci azbestu.Monitoňng piěd, během a po sanaci
objektu (odběr vzorku, analýza a vystaveni pmtoko/ů, které jsou nedílnou součástí lZ). KP nesm/být zrušeno a další práce nesmí být zahájeny
dřive než budou známy výsledky měřenl po sanaci azbestu.

Vypracováni a tisk inspekční zprávy (lZ). lZ má od data vydáni neomezenou mezinárodn/p/atnost a ze zákona se archivuje po dobu 40-ti let.

A další veškeiá opat/én/d/e platné /egis/aúvy a požadavků pro tyto práce.

t

t

11 930,00 cs Urs 2019 01

130,20 es Urs 2019 01

kpl 45 000,00 Vlastní

P

D PSV

D 741
11 R 9-R901

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - silnoproud
Demontáž - bleskosvod a uzemnění pro bytovou nebo administrativní budovu

61 821,70

8 000,00
soubor 1,000 8 000,00 8 000,00 Vlastní

D 762
25 K 762341811

\1\/
VV
VV

D 764
12 K 764001821

W
W
VV
\1\/
W

Konstrukce tesařské
Demontáž bednění a laťování bedněni střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z
prken hrubých, hoblovaných ti. do 32 mm
poškozená prkna bednění budou vyměněna - cca 60% plochy střechy
(255,47+6,6)*0,6
Součet

m2 157,242 27,00

4 245,53
4 245,53 CS Urs 2019 01

157,242
157,242

Konstrukce klempířské
Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabuli do suti
pultový vikýř
1,9*2
sedlový vikýř
2,2
Součet

m2 l 6,000 104,00

15 594,54
624,00 cs Urs 2019 01

3,800

2,200
6,000

Strana 6 z 16



PČ Typ Kód

13 K 764002812
W
W

Popis MJ

Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané
Okapová hrana přesahu střechy
17,7+15,7

m

Množství j cena [CZK] Cena celkem [CZK] =::

!,,e

33,400 42,00 1 402,80 cs Urs 2019 01

V V FjUUUU L

14 K 764002821 Demontáž klempířských konstrukci střešního výlezu do suti kus 3,000 59,00 177,00 cs Urs 2019 01

15 K 764002841 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti m 35,500 124,00 4 402,00 cs Urs 2019 01

33,400
33.400

W

16 K 764002881

W
W
W
W
W

17 K 764004821

VV

18 K 764004861

VV

17,5+18
Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti
Komíny
(2+4+4,6+2,72)*0,5
vikýře
(5,5*2"6,2)*1,18*0,5
Součet
Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nástřešního do suti
17,7+15,7
Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti
9,3*3

Krytina skládaná ·
Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30° do suti
(115,736+109,4-1,8*3-0,6-0,7-0,4*3)*1,256
r4 _ . . =

35,500

m2 16,808 167,00

6,660

10,148
16,808

m 33,400 150,00
33,400

m 27,900 42,00
27,900

2 806,94 cs Urs 2019 01

5 010,00 - cs Urs 2019 01

1 171,80 cs Urs 2019 01

33 981,63
22 919,23 cs Urs 2019 01

V V DCJUGC[ "' "' " ' "

20 K 765131821 Demontáž vláknocementové krytiny skládaně sklonu do 30" hřebene nebo nároží z hřebenáčů do suti m 16,200 28,00 453,60 CS Urs 2019 01

21 K 765131841 Demontáž vláknocementové krytiny skládaně Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže krytiny m2 264,159 ' 22,00 5 811,50 cs Urs 2019 01

22 K 765131845 Demontáž vláknocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže hřebene nebo nároží m 16,200 8,00 129,60 cs Urs 2019 01

23 K 765191911 Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30° m2 264,159 17,00 4 490,70 cs Urs 2019 01

24 K 765192811 Demontáž střešního výlezu jakékoliv plochy kus 3,000 59,00 177,00 cs Urs 2019 01

D 765
19 K 765131801

W
^ r

m2 272,848
272,848
77? 848

84,00

Strana 7 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
,,,fj)

Stavba:
OO PČR Netolice - oprava střešního pláště Václavská 120, Netolice

objekt:

2019-0209.2 - Nové konstrukce

KSO: CC-CZ:
Místo: Netolice Datum: 27. 2. 2019

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Uchazeč: lČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj dič: Vyplň údaj

projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 759 191,41

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základní 759 191,41 21,00% 159 430,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 918 621,61

Strana 8 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

"', Ls-:\
,,"X!)

OO PČR Netolice - oprava střešního pláště Václavská 120, Netolice

objekt:

2019-0209.2 - Nové konstrukce
Místo: Netolice

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 27. 2. 2019

projektant:
Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
741 - Elektroinstalace - silnoproud

761 - Konstrukce prosvětlovací

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempIřské

765 - Krytina skládaná

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovací práce - nátěry

759 191,41

116 863,86
116 802,80

61,06

642 327,55

22 040,00
3 358,00

67 912,62

172 120,19

304 105,94

33 630,00

39 160,80

Strana 9 z 16



SOUPIS PRACÍ ? )
Stavba:

OO PČR Netolice - oprava střešního pláště Václavská 120, Netolice

objekt:

2019-0209.2 - Nové konstrukce
Místo: Netolice

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 27. 2. 2019

projektant:
Zpracovatel: KAVRO

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

D HSV

D 9

1 K 941111112
W
W

2 K 941111212

759 191,41

116 863,86
116 802,80

34 175,86 cs Urs 2019 01

P

W

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř.
w06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m
159,6*2+177,44*2
Součet
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za
první a každý další den použití lešení k ceně -1112
Poznámka k položce:
Lešení kalkulovánu na 45 dní, nutno píověňt odbomým zhotvite/em.
674_080*45

m2 674,080 50,70

674,080
674,080

m2 30 333,600 0,85 25 783,56 cs Urs 2019 01

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř- m2 674,080 30,20 20 357,22 cs Urs 2019 013 k 941111812 " w06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m

4 K 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m m2 240,000 41,20 9 888,00 cs Urs 2019 01

30 333.600

W
5 K 952901111

VV
6 K 9-R01 D+M AL žebříku vC. ochrany pro výstup do nadstřešního prostoru s kotvením nna pevno + prvky na zábradlí" kpl 1,000 5 800,00 5 800,00 Vlastní

7 K 9-R1000 Ostatn" náklady 5% objemu prací - nepředv'datelné stavební práce % Ě'a"So6 7 890,00 7 890,00 Vlastní

16*15
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užľvánÍ budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m m2
25.8+33+16*15

240,000
298,800
298.800

43,20 12 908,16 es Urs 2019 01

D 998
8 K 998011002

D PSV

D 741
9 K 741122015

W
W

10 M 341110300

P

\1\/

11 K 741310001

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic
nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

Práce a dodávky PSV
Elektroinstalace - silnoproud
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pod omítku plných kulatých (cyky), počtu a průřezu žil 3X1,5 mm2
20
Součet
kabel silový s Cu jádrem 1 kV3x1,5mm2
Poznámka k položce:
obsah kovu /kg/mZ Cu =0,044, Al =0
18,1818181818182*1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normálni vypínačů, řazení 1-
jednopólových

1~~<~ 'L
m

t 0,043 1 420,00

m 20,000 25,80
20,000
20,000

m 20,000 14,00

20,000

kus 1,000 91,00

61,06
61,06 cs Urs 2019 01

642 327,55

22 040,00
516,00 cs Urs 2019 01

280,00 cs Urs 2019 01

91,00 cs Urs 2019 01

Strana 10 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová '!soustava

12 M 345355130 spínačjednopólový ida bílý kus 1,000 235,00 235,00 Vlastni

13 K 741370002 Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se kus 2,000 119,00 238,00 cs Urs 2019 01sklem
14 M 34821275O-R sv/tid/o bytové žárovkové IP 42, max. 60 WE27 kus 2,000 730,00 1 460,00 cs Urs 2019 01

15 K 741810001 Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních kus 1,000 4 600,00 4 600,00 cs Urs 2019 01prací do 100 tis. KČ l
16 R 741A3002 D+M Bleskosvod a uzemnění pro bytovou nebo admn'strativní budovu soubor 1,000 11 550,00 11 550,00 ¶jRS RYRO 2019

17 K 741-R01 D+M anteniho stožáru (žárově zinkovaný) kpl 2,000 1 135,00 2 270,00 Vlastní

18 K 998741202 Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech % 1,000 800,00 800,00 cs Urs 2019 01výšky přes 6 do 12 m

l : "
\ k "I! j

D 761
19 R 761A1021

VV

20 K 998761202

D 762
21 K 762083122

Konstrukce prosvětlovací
Okna plastová plochy do 1,5 m2 zdvojená otvíravá s rámem

0,43*3
Přesun hmot pro konstrukce sklobetonové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
v okjektech výšky přes 6 do 12 m

Konstrukce tesařské
Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a pRsním, třída
ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)
A "7A "7j_A °3">^ _ř_^

m2

%

m3

1,290

1,290

1,000

2 200,00

520,00

856,00

3 358,00
2 838,00 gs RYRO 2019

520,00 cs Urs 2019 01

67 912,62
5 573,42 cs Urs 2019 01

v v ( l f "r" h TVJtf ¶j

Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz t1· m2 157,242 45,00 7 075,89 cs Urs 2019 0122 K 762341210 do 32 mm

23 M 60515111 řezivojehličnaté boční prkno 20-3Omm m3 4,717 4 200,00 19 811,40 cs Urs 2019 01

6,511

El 511

V V LU t V,VU 'f · ' ·

24 ! K 762342214 Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm m2 264,159 44,00 11 623,00 cs Urs 2019 01

25 M 60514101 řezivo jehličnaté lať 10-25cm2 ' m3 1,321 7 500,00 9 907,50 cs Urs 2019 01

d G"7 CM'7*řl 4 717

VV

26 K 762342441

VV

27 M 60514103
I-ru

264,159/0,3*0,05*0,03
Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí
18*17,5
řezivo jehličnaté lať 30x50mm
Q·q g ^^^*^ nn*n tlO

m

m3
V V U 1U,LJUV Lj,UU U,U0 "' ' ' "

28 k 762395000 spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešnich konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty m3 6,511 810,00 5 273,91 cs Urs 2019 01

29 K 998762202 Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v % 1,000 1 950,00 1 950,00 cs Urs 2019 01
objektech výšky přes 6 do 12 m

1,321
315,000
315,000

0,473
Ô 473

10,00

7 500,00

3 150,00 cs Urs 2019 01

3 547,50 cs Urs 2019 01

172120,19
8 787,31 cs Urs 2019 01

V V OIJUGUL l

31 K 764213652-R Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střešní výlez, střechy s krytinou skládanou kus 5,000 3 400,00 17 000,00 cs Urs 2019 01
nebo plechovou
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného pIechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš m 35,500 916,00 32 518,00 cs Urs 2019 01

32 K 764214607 670 mm

D 764
30 K 764111643

VV "
W
W
třu

Konstrukce klempířské
Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a
výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy přes 30 do 60°
vikýře
1,823*1,2*2
1,86*1,2
e l X

m2 6,607 1 330,00

4,375
2,232
6 6(17

W

33 K 764314612

W

17,5+18
Lemování prostupů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou bez lišty, střech s krytinou skládanou nebo z plechu
vikýře

35,500
m2 23,498 1 560,00 36 656,88 cs Urs 2019 01

" " ' t

Strana 11 z 16



PČ Typ Kód

W
W
W
W

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16,373
g

l J
Cenová "\<"±j

soustava
(6*2+6,5)*1,18*0,75
Komíny
(4,5"5)*0,75
Součet

34 K 764314656 Lemováni sloupků komínových lávek z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s podložkou, střech s krytinou kus 16,000 515,00 8 240,00 cs Urs 2019 01
skládanou mimo přgzovou nebo z plechu rš 500 x 500 mm

35 K 764315425 Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu střech s krytinou skládanou mimo kus 1,000 698,00 698.00 cs Urs 2019 01
prejzovou nebo z plechu, průměr přes 200 do 300 mm ·

7,125
23.498

W
VV
VV

36 K 764315622

VV
VV
VV

37 K 764315625

VV
VV
W

38 K 764513412-R

P

W
VV

39 K 764518623

W

40 K 998764202

D 765
41 K 765131011

VV
W

42 K 765131131
VV

Odvětrání ZTI
1
Součet
Lemováni trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střech s krytinou
skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, průměr přes 75 do 100 mm
Anténa
1
Součet
Lemováni trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střech s krytinou
skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, průměr přes 200 do 300 mm
ZTI
1
Součet
.Zlab nadokapní (nástřešní) z pozinkovaného plechu poplastovaného oblého tvaru, včetně háků, čel a hrdel rš 1000 mm
Poznámka k položce:
V položce zahrnutu iop/echován/ přésahu střechy.
16+18,2
Součet
Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm
9,3*3
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky přes 6 do 12 m

Krytina skládaná
Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30° jednoduché kryti z pravoúhlých formátů, počet desek přes
10 do 20 ks/m2
(115,736+109,4-1,8*3-0,6-0,7-0,4*3)*1,266
Součet
Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30° okapové hrany, krytí jednoduché
15.3+17.3

1,000
1,000

kus 1,000 591,00

1,000
1,000

kus 1,000 1 040,00

591,00 cs Urs 2019 01

1 040,00 cs Urs 2019 01

1,000
1,000

m 34,200 1 050,00 35 910,00 Vlastní

34,200
34,200

m 27,900
27,900

% 1,000

m2

m

1 010,00

2 500,00

357,00

150,00

28 179,00 CS Urs 2019 01

2 500,00 cs Urs 2019 01

304 105,94
98 182,50 cs Urs 2019 01

4 890,00 cs Urs 2019 01

_ ť

43 K 765131281 Montáž vláknocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30" na laťování m2 264,159 13,00 3 434,07 cs Urs 2019 01

44 K 765131181 Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30° hřebene jednoduchého z desek m 15,530 268,00 4 162,04 cs Urs 2019 01

45 M 765-RMO1 Vláknocementová krytina dodávka včetně kompletního přis/ušenstvl m2 289,244 355,00 102 681,62 Vlastní

275,021

275,021"
275,021

32,600
32.600

W

46 K 765135002

47 M 59161148 hlavice větrací plast pro šablony vláknocementové klyt/hy kus 2,000 1 176,00 2 352,00 cs Urs 2019 01 l

48 K 765135011 Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny skládané střešních výlezů, plochy jednotlivě do 0,25 m2 kus 4,000 249,00 996,00 cs Urs 2019 01

49 M 51O-R01 Střešní výlez 450/550 kus 4,000 2 854,00 11 416,00 Vlastni

50 K 765135013 Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny skládané střešních výlezů, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1,0 m2 kus 1,000 333,00 333,00 cs Urs 2019 01

51 M 51O-RO2 Střešní výlez 450/730 kus 1,000 2 854,00 2 854,00 Vlastní

52 K 765135051 Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny š' protisněhové zábrany držáku k"- 47,900 145,00 6 945,50 cs Urs 2019 01

275,47*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny skládané speciálních desek větracích hlavic, ventilačních prostupů,
anténních prostupů, prostupových hlavic, kovových univerzálních apod., plochy jednotlivě přes 0,2 m2
Poznámka k položce:
Anténa + ZTI

289,244

kus 2,000 43,00 86,00 cs Urs 2019 01

P

Strana 12 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ

W 17,3+15,3*2
f

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

47,900
LL7 9ňC)

·' '..J, <:"K !
Cenová ""-m

soustava

vy 3oůcer ' " '" ""
53 l M 553-R901 Sněhová zábrana trubková včetně př/s/ušenstv/. m 47,900 537,00 25 722,30 Vlastní

54 K 765191023 Montáž pojistně hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na bedněni nebo tepelnou izolaci m2 264,159 35,00 9 245,57 cs Urs 2019 01

P

55 M 28329036
u ^ r

Poznámka k položce:
Kontíalatě osazeny piěs pásky GUTTABAND.

fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydrotZokčn/ vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 15Og/m2 s integrovanou

samo/eplc/ páskou
m2 47,00 13 657,03 cs Urs 2019 01

vy zts4,1 3y"1 ,l 'r'repoctene KoeT|clen[em mnozsIví """'"' "

56 K 765191091 Montáž pojistné hydroizolačM fólie Příplatek k cenám montáže na bednění nebo tepelnou izolaci za sklon přes 30° m2 262,070 33,00 8 648,31 cs Urs 2019 01

57 K 998765202 Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v % 1,000 8 500,00 8 500,00 cs Urs 2019 01objektech výšky přes 6 do 12 m

290,575

7Qň 575

VV 7 ,3+U,4+U,4+1,UZ "'"""

59 M 553-R01 lávka komínová 250x6000mm kus 1,000 18 595,00 18 595,00 Vlastní

60 M 553-R02 lávka komínová 250x102Omm kus 1,000 3 719,00 3 719,00 Vlastní

61 M 553-RO3 lávka komínová 250x4OOmm kus 2,000 3 416,00 6 832,00 Vlastní

62 K 998767202 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 0/, 1,000 500,00 500,00 cs Urs 2019 01objektech výšky přes 6 do 12 m

D 767
58 K 767851104

% ^ r

Konstrukce zámečnické
Montáž komínových lávek kompletní celé lávky ,

m . ^ Á . ^ Á ^ ^
m 3,320

3 37(1
1 200,00

33 630,00
3 984,00 cs Urs 2019 01

D 783
63 K 783201201

W

64 K 783213121

Dokončovací práce - nátěry
Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení
(18*17,5)*((0,22+0,15)*2) . .
Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a phsnim
dvojnásobný syntetický

m2 233,100 34,00
233,100

m2 233,100 134,00

39 160,80
7 925,40 cs Urs 2019 01

31 235,40 cs Urs 2019 01

f

' '

Strana 13 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
.2"ďj

Stavba:
OO PČR Netolice - oprava střešního pláště Václavská 120, Netolice

objekt:

2019-0209.3 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Netolice Datum: 27. 2. 2019

Zadavatel: lČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj dič: Vyplň údaj

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 28 800,00

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základni 28 800,00 21,00% 6 048,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 34 848,00

Strana 14 z 16



úy
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OO PČR Netolice - oprava střešního pláště Václavská 120, Netolice

objekt:
2019-0209.3 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Netolice

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 27. 2. 2019

projektant:
Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

OST - Ostatní

vrn - Vedlejší rozpočtové náklady

28 800,00

24 800,00

4 000,00

Strana 15 z 16



"-t \
. .SOUPIS PRACÍ

Stavba:
OO PČR Netolice - oprava střešního pláště václavská 120, Netolice

objekt:
2019-0209.3 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Netolice

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 27. 2. 2019

Projektant:
Zpracovatel: KAVRO

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

Množství J.cena [CZK]
Cenová

Cena celkem [CZK] soustava

28 800,00

D OST
1 K 001

P

2 K 002

P

3 K 003

Ostatní
Dokumentace skutečného provedení
Poznámka k položce:
Vyhotoven/pmjektové dokumentace skutečného provedení ve dvojím vyhotovenl.
Bezpečnostní a hygienická opatření objednatele
Poznámka k položce:
Náklady na zäµ'štěn/ bezpečnostního značeni na staveništi a pľuváděn/denn/ho úklidu mokiým procesem míst, dotčených stavebními pracemi a
to zejména komunikačn/pmstory objektu (schodiště, chodby, vstupn/ha/a).
Zkoušky a revize
Poznámka k položce:
Náklady zhotovitele, souvišejicí s pmváděnlm zkoušek a reviZi" předepsaných technickými normami nebo ob/édnate/em a které jsou pro

24 800,00
kpt 1,000 2 800,00 2 800,00 Vlastní

kpl ' 1,000 7 200,00 7 200,00 Vlastní

kpl 1,000 2 500,00 2 500,00 Vlastni

P
, pmvedenl díla nezbytné. .

4 K 004 TOl-TOl po dobu výstavby kpl 1,000 6 900,00 6 900,00 Vlastní

5 K 005 Kontejner na suť kpl 1,000 2 500,00 2 500,00 Vlastní

9 K 007 Zaměření stávajícího stavu dvorních objektů kpl 1,000 2 900,00 2 900,00 Vlastní

D VRN
7 K 101

P

8 K 102

vedlejší rozpočtové náklady
Zařízení staveniště
Poznámka k položce:
Náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízeni staveniště.
Provoz objednatele
Poznámka k položce:
Náklady na ztížené výmbnl podmínky prováděni tam, kdejsou stavebn/práce zcela, nebo z části omezovány provozem jiných osob. jde
zejména o zvýšené náklady souvisej/c/ s omezeným provozem v areálu ob/ednate/e.

4 000,00
kpl 1,000 2 500,00 2 500,00 Vlastní

kpl 1,000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

P

Strana 16 z 16


